ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB - UBND                       Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2021

THÔNG BÁO
Hoãn làm việc với Đoàn công tác của UBND tỉnh

 Ngày 08/11/2021, UBND huyện đã ban hành Giấy mời số 168/GM-UBND

về tham dự làm việc với Đoàn công tác của UBND tỉnh về tình hình kinh tế - xã

hội 9 tháng đầu năm và nhiệm vụ các tháng còn lại của năm 2021, vào lúc 07 giờ 30

phút, ngày 12/11/2021 tại Hội trường UBND huyện.

Tuy nhiên, vì lý do lãnh đạo UBND huyện, lãnh đạo UBND tỉnh bận công tác

đột xuất nên UBND huyện thông báo hoãn buổi làm việc nêu trên, khi nào UBND

tỉnh sắp xếp được thời gian, UBND huyện sẽ thông báo lịch làm việc sau.

 UBND huyện thông báo để các thành phần tham dự biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                     TL. CHỦ TỊCH

- TT HU, TT HĐND huyện;                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT UBMTTQVN huyện;                                          PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT và các PCT. UBND huyện;
- Thành viên UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Chi cục Thống kê, Chi cục Thuế;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện;

- Ban QLNS&VSMT huyện;                                              Vương Hiệp Cường

- Kho bạc NN; TT Y tế huyện;

- TT VH-TT-TT. TT Dịch vụ NN huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-10T10:35:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T11:12:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T11:12:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T11:12:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T11:12:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!